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Komiteti pér Politiké dhe Financa
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Dat#:02.12.2024

Pér: Anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa

FTESE

Té nderuar/a

Ftoheni q€ t& merrni pjesé né mbledhjen e njémbédhjeté pér vitin 2024 t€¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa t&€ Kuvendit t¢ Komunés sé Gjakovés, e cila do t& mbahet me daté 09.12.2024 (E héne) me fillim
né ora, 10:00 n& objektin e Komunés sé Gjakovés né Rr. “UCK” né& ish objektin e (BANKOS-it) kati L.
salla nr.8, né hapésirat e Kabinetit t& Kryetarit t¢ Komunés sé Gjakovés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me daté.18.11.2024.

2. Raporti i Kryetarit mbi gjendjen ekonomiko-financiare dhe zbatimi i planeve Investuese né
Komunén e Gjakovés pér vitin 2024.

3.Shqyrtimi dhe Miratimi i Planit t& Punés s& Kuvendit pér vitin 2025.

4. Informaté mbi realizimin e Planit Vjetor t& punés s& Auditorit t& Brendshém pér vitin 2024,

5. Informat& mbi realizimin e Planit vjetor t&€ Prokurimit pér vitin 2024, Informaté mbi kontratat
kornizé t& Komunés s€& Gjakovés.

6. Té Ndryshme.




